ы
ы

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3 г.Буденновска

Буденновского района»
356800 г. Буденновск, Ставропольского края, ул. Кумская, 47

тел/факс: 8 (86559) 2-42-56
Е-тай: БизосВ3 @тай.го

ОКПО 50229630, ОГРН 1022603224665

ИННКИП 2624022016/262401001

ПРИКАЗ

от 02 апреля 2024 год № 1037 ОД

Об изменении с |1 апреля 20024года стоимости бесплатного горячего
питания обучающихся, получающих начальное общее образование в МОУ
СОШ №3 г.Буденновска в 2023-2024 учебном году.

На основании приказа УОАБМР от 02.04.2024года №216 ОД «Об
изменении с 01 апреля 2024 года стоимости бесплатного горячего питания

обучающихся, получающих начальное общее образование в 2023-2024

учебном году и в целях реализации мероприятий по организации

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее

образование в МОУ СОШ №3 г.Буденновска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Шеф-повару Гриненко О.В.:
1. Обеспечить с 01 апреля 2024 года стоимость меню для

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее
образование в размере — 76 рубля 72 копеек.

2. Ответственному за питание Тарасовой И.И. организовать с 01
апреля 2024 года ежедневное питание обучающихся, получающих очное
начальное общее образование.

А .
тоящего, приказа оставляю за собой. 3. Контроль за выполнение